Matth. 5. 34. Luc. 13. 11. Sic **לא אפעל בנת**
 Haud faciam illud ullâ ratione, ullo unquam
 tempore. **טלקהא תלנא בנת** Repudiavit eam
 tertio, prorsuf-
 que, repudio pleno, absoluto & irrevocabili;
 siquidem tertio repudiatam ducere lex non per-
 mittit.

בנת Qui conficit venditve
 amiculum vel stragulum
 dictum. 2, posterius Quod procul est & di-
 visum.

בנת Disperfit, disseminavit: expandit.
 Deut. 4. 19. Annuntiavit, patefecit.

Jer. 20. 10. **בנת אכח** Divulgavit rem, vel
 nuntium. it. Distri-
 buit partem. cca. Gigg. II. i. q. I. cum ac-
 cessione quadam. III. i. q. I. Aperuit & mani-
 festavit arcanum.

אנת לך בנת Revelavi,
 aperui ti-
 bi animi mei statum, vel dolorem. VII. Solu-
 tis & separatis partibus divulsus fuit: ut lana
 discriminata, vel partes panis in aqua macerati.

בנת i. q. I. 2, Com-
 movit, excitavit,
 commotumque disperfit, et pulverem et similia.

בנת Res dispersa, uti **בנת** Dactyli hîc
 illic dispersi, non collecti, nec reconditi. it. Pro-
 mulgatio. Deut. 32. 2. 2, Status. 3, Tristitia.

בנת Dispersus, a.
 Ezech. 13. 11,
 13. Sap. 2. 3. Avic. I. p. 44. l. 48. & 350.
 43. Ar. 2, prim. Id quo aliquid involvitur &
 operitur. Gigg.

בנת Sollicitudo: tristitia, mœror.

בנת AR. **בנת**, et **בנת** pro **בנת**, et **בנת**.

בתל In manu ipsius
 portio plu-
 marum ejus avis. 2, Principium noctis, spec.
 postremæ, qua **בתל** Zjubma dicitur.

בתל f. Virgo, matura, nubilis,
 ac integra adhuc & incorrupta. Gen. 24. 16.
 1 Reg. 1. 2. Const. Jer. 31. 4. Pl. Psal. 148. 12.
 Metaph. **בתל** dcr. Urbs aut gens intacta, &
 indomita, nullis legibus subjecta, instar Virginis,
 quæ nondum in potestatem mariti pervenit. Isa.
 23. 11. et 47. 1. Jer. 18. 13. et 31. 4.

בתל m. p. Virginitas. Deut. 22. 14. h. e.
בתל Virginitatis signa. T. Fon.

Obtinuit olim; Introducebant Sponsam & Spon-
 sam in thalamum, & probabant eos: Testes a.
 observabant eos foris, & illi quos Sapientes ap-
 pellant **בתל** **בתל** (Joh. 3. 29.)
 et cum separati essent, ingrediuntur testes, & acci-
 piunt vestem super quam ipsa cubavit, videntque
 sanguines: Quod notum ex T. Ketuv. 46. 1. **בתל**
 in lo. Apud Fessanos in Africa in hunc usque diem
 viget mos huic non absimilis. v. Leon. Afr. p. 325.
 Const. v. 15. Af. Jud. 11. 37. Ezech. 23. 3.

בתל Virgo. Esth. 2. 3.
 Deut. 22. 28. Const. v. 19. Pl. **בתל** Amos 8. 1 3.
בתל Thren. 1. 15. **בתל** Esth. 2. 2. Af. Pl.
 78. 63. Thren. 1. 4. et 2. 21. Talm. 1, Terra ita dcr.

בתל In terra virgine, vel
בתל In virginitate terræ, i. e. qua nondum colit-
 tur, vel qua pura est & impolluta, à cadavere non
 inquinata. It. 2, Sycomorus, ut **בתל**
 Virginitas Sycamori, viz. qua nondum putatur.
 v. Nidda f. 8. 2. & Schab. f. 90. 1. It. 3, Rosa
 clausa, nondum aperta. Schab. 90. 1. Apud A-
 stronomos est Virgo, signum cœleste.